МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении нормативов запасов топлива на источниках тепловой
энергии МУП «Тепловодхоз» на отопительный период 2024-2025 годов

В соответствии с частями 21.10 Положения о Министерстве жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 11.05.2023 № 265-П, и на
основании решения Комиссии по утверждению нормативов технологических
потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям,
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии,
нормативов запасов топлива (протокол от 29.07.2024 № ПР20-77)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить норматив запасов топлива на источниках тепловой энергии

МУП «Тепловодхоз» на отопительный период 2024-2025 годов, согласно
приложению к настоящему приказу.

И.о. Министра

[SIGNERSTAMP1] Л.А. Кравец

2

Приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от [REGDATESTAM

P]
№ [REGNUMSTAMP]

Норматив запасов топлива на источниках тепловой энергии

МУП «Тепловодхоз» на отопительный период 2024-2025 годов

В том числе

Вид топлива
Норматив общего

запаса топлива
(ОНЗТ), тонн

неснижаемый запас
топлива (ННЗТ),

тонн

эксплуатационный
запас топлива
(НЭЗТ), тонн

Твердое топливо (дрова) 1314,5 204,5 1110,0